segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
PREGÃO PRESENCIAL n.013/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que decide REVOGAR em
todos os seus termos, por interesse público decorrente de fato superveniente o processo
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2015. Objeto: Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços em Seguro Total de Automóveis, modalidade frota
para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Irecê-BA. Tipo: Menor Preço
Global. 23/01/2015– Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito
Municipal.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

548319FFC5AC8303578B36DAFA2F204E

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
PREGÃO PRESENCIAL n.014/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que decide REVOGAR em
todos os seus termos, por interesse público decorrente de fato superveniente o processo
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015. Objeto: Contratação de
Empresa especializada para Prestação de Serviços no Desenvolvimento de Ações de
Educação em Saúde Ambiental conforme Convênio nº 0574/2013 celebrado entre a
Fundação Nacional de Saúde – FUNASA e o Município de Irecê-BA. Tipo: Menor Preço
Global.23/01/2015– Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito
Municipal.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

548319FFC5AC8303578B36DAFA2F204E

		2015-01-26T09:53:21-0300